
23 Temmuz 2020 tarihinde yapılacak olan Ortaklar Olağan Genel Kurul Toplantısı hk.

NET HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

23.06.2020 tarihli bildirimimiz ile kamuya duyurduğumuz;
Şirketimizin 2019 yılı faaliyet sonuçlarının görüşüleceği Ortaklar Olağan Genel Kurulu 23 Temmuz 2020 Perşembe günü, Saat 13.00'de, İstanbul'da, Gayrettepe, Yıldız Posta Cad., 
No.50'de bulunan "Dedeman İstanbul Hotel" Pınar-4 Toplantı Salonu'nda yapılacaktır. 
Bilindiği üzere tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını nedeniyle, ülkemizde de yayılmasının engellenmesi amacıyla, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından, yapılacak genel 
kurul toplantılarında alınması gereken tedbirler konusunda açıklamalar yapılmıştır. Genel kurullarda yaşanabilecek toplantı yoğunluğunun göz önünde bulundurulması ve 
katılacak pay sahiplerinin fiziki katılım yerine elektronik ortamda katılım sağlamaları yönünde tavsiyelerde bulunulmuştur.
İçinde bulunduğumuz bu süreçte maskenin, sosyal mesafenin ve hijyen kurallarının yaşamımızda ne kadar önemli bir yer edindiğini öğrenmiş bulunmaktayız. Bu amaçla  
Şirketimiz pay sahiplerinin, 23 Temmuz 2020 Perşembe günü yapılacak olan 2019 Yılı Ortaklar Olağan Genel Kurulu'na fiziki katılım yerine, elektronik ortamda katılım sağlamaları 
konusunda gerekli hassasiyeti göstermelerini hatırlatmak ister ve öneririz. 
Elektronik katılımın nasıl sağlanabileceği konusunda gerekli açıklamalar Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun https://egk.mkk.com.tr/egkweb/Egitim.jsp adresinden temin edilebilir. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


